

## **COMUNE DI MILAZZO**

(Città metropolitana di Messina)

## ORGANISMO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE

(Nominato con D.P.R. del 28/08/2018, ai sensi dell'art. 252 del d.lgs.º 267/2000)

### Deliberazione nº 162 del 24.11.2022

**OGGETTO**: Rimborso delle spese sostenute e debitamente documentale da parte dell'Organismo Straordinario di Liquidazione nominato con DPR del 28/08/2018 per il periodo dal 01/05/2021 al 31/07/2022.

L'anno duemila ventidue, il giorno 24 del mese di novembre, alle ore 17,00 e seguenti, nella sede del Comune di Milazzo, si riunisce l'Organismo Straordinario di Liquidazione nominato ai sensi dell'articolo 252 del decreto legislativo 267 del 18 agosto 2000 nelle persone di:

C.	Nominativo	Funzione	Presente	Assente				
1	Dott. Fortunato Pitrola	Presidente		X				
2	Dott.ssa Maria Leopardi	Componente						
3	Dott. Rosario Caccamo	Componente	Ca724					

Partecipa alla riunione la Dr.ssa Giuseppa Mezzasalma, nella qualità di segretario verbalizzante.

L'Organismo Straordinario di Liquidazione,

#### Premesso che:

 che il comune di Milazzo con delibera n. 101 dell'8 novembre 2016, immediatamente esecutiva, ha dichiarato lo stato di dissesto finanziario;

che con D.P.R. in data 10 gennaio 2017, è stata nominata la Commissione Straordinaria di Liquidazione per l'amministrazione della gestione e dell'indebitamento pregresso del Comune di Milazzo, nonché per l'adozione di tutti i provvedimenti per l'estinzione dei debiti dell'Ente;

a seguito delle dimissioni, con D.P.R. del 28/08/2018 sono stati nominati i nuovi componenti dell'Organismo Straordinario di Liquidazione e in data 12 settembre 2018 il nuovo Organismo Straordinario di Liquidazione si è insediato, giusta deliberazione n° 39 del 12/09/2018;

**Ritenuto necessario** procedere al rimborso delle spese sostenute dall'Organismo Straordinario di Liquidazione ai sensi dell'art. 4, comma 7 del D.P.R. n° 378/1993; **Richiamato:** 

il prospetto di liquidazione delle spese sostenute, agli atti della gestione liquidatoria con la relativa documentazione giustificativa, dal quale risulta che il dott. Rosario Caccamo, Componente dell'O.S.L., nel periodo compreso tra il 01/05/2021 e il 31/07/2022 ha sostenuto spese per la complessiva somma di €11.536,25;



#### Visto/i

il d.lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;

il D.P.R. 24.08.1993, n. 378;

l'Ordinamento Amministrativo della Regione Siciliana;

#### **DELIBERA**

- 1. di mpegnare a carico della gestione liquidatoria per il periodo compreso tra il 01/05/2021 e il 31/07/2022 al fine di rimborso delle spese sostenute dal componente dell'O.S.L., Dott. Rosario Caccamo nominato con D.P.R. del 28/08/2018, la complessiva somma di euro 11.536,25;
- 2. di liquidare e pagare, a carico della gestione liquidatoria, per il succitato periodo, relativamente al rimborso delle spese sostenute dal componente dell'O.S.L. Dott. Rosario Caccamo, la complessiva somma di euro 11.536,25;
- 3. di provvedere, con successivo ordinativo di pagamento, al pagamento di quanto dovuto.

4. di dichiarare la presente immediatamente esecutiva;

5. di disporre, altresì, l'inoltro della presente deliberazione a cura del personale di supporto dell'OSL a:

Sindaco;

Segretario Generale del Comune di Milazzo;

Ufficio Messi, per la pubblicazione all'albo pretorio.

Tale del bera verrà pubblicata a cura del personale dell'OSL:

o all'albo pretorio;

o sul sito internet del Comune;

o sulla sezione del sito internet dedicata all'O.S.L.

# ORGANO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE

Il Presidente - dott. Fortunato Pitrola

assente giustificato

Il Componente – dott.ssa Maria Leopardi

Il Componente – dott. Rosario Caccamo

Il Segretario Verbalizzante Earle Werrerellin

D. ssa Giuseppa Mezzasalma

Il sottoscritto dell'addetto all'albo		Canarala	victi	ali	atti	d'ufficio,	SU	conforme	attestazione
Il sottoscritto	Segretario	Generale,	AIDLI	911	G C C				
dell'addetto all'albo									

#### ATTESTA

. J. Ehow	azione è stata affissa all'albo pretorio d giorni consecutivi.	comunale il 15- M-Joll per
che la presente deliber	azione e stata di	
rimanervi per quindici g	giorni consecutivi	
Dalla Residenza	a Comunale, li	
Dalla Resident		Conorala
		Il Segretario Generale
L'addetto all'albo		
Per copia conforme	all'originale.	
Milazzo, li		
Milazzo, II		
	Il Segretario Generale	
	~	